
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 

ZPRÁVA 16/2019-20 
 
 
 

1. Zařazení do žebříčku mužů 
 

K 30.1.2020: 
Kouimtzidis Konstantinos Sokol Rakvice ELO 1119  reg. muži 181-200N  po odehrání 15 dvouher 
 
 

2. Okresní soutěže - nedostatky 
 
Utkání nebylo řízeno kvalifikovaným rozhodčím: 
OP2:  Nezadán ZOU Brumovice B – Velké Hostěrádky 
Termín nápravy –  ihned (nejpozději 6.2.2020) 
 
OPD1:   Sokol Pouzdřany – MSK Břeclav     1. přestupek 
V ZOU uveden jako rozhodčí Zdeněk Halámek, který nemá platnou licenci rozhodčího. 
Při třetím přestupku bude provinivšímu se družstvu udělena pokuta. 
 
OP5:   SK Březí B – TJ Sokol KORY Tvrdonice B     
1. přestupek 
V ZOU uveden jako rozhodčí Lukáš Klaška, který nastoupil jako hráč v souběžně hraném utkání. 
2. přestupek 
Utkání neřídil, následkem čehož došlo k porušení čl. 317.01 – pořadí zápasů v utkání.   
Místo domácích „se točili hosté“. 
Při třetím přestupku bude provinivšímu se družstvu udělena pokuta. 
 
 
Nedodržení nápravného opatření VV RSST BV (viz zpráva č. 9): 
OP1:  TJ Jevišovka-Drnholec B  - Sokol Vranovice A 
Fotografie z utkání byla pořízena před začátkem utkání, tudíž na fotografii není konečný výsledek utkání  
a domácí družstvo tímto postupem nedoložilo, že vrchní rozhodčí byl přítomen po celé utkání. 
 V případě opakování tohoto přestupku bude pro zbývající domácí utkání družstva TJ Jevišovka-Drnholec B 
delegován nezávislý vrchní rozhodčí, jehož činnost družstvo plně uhradí. 
Dále viz pokuty. 
 
 

3. Pokuty 
TJ Jevišovka-Drnolec B  Nedodržení nápravného opatření  100 Kč 
Splatnost 13.2.2020 
 
 
 

4. Termínová listina 
 
12. kolo okresních soutěží   11.-12.1.2020 
Seminář pro trenéry všech licencí        16.2.2020  Hodonín 
22. kolo okresních soutěží   21.-22.3.2020 
1. kolo play-off OP1 a OP2   28.-29.3.2020 
Školení a seminář trenérů licence C      3.-5.4.2020  Vyškov 

 
 
 
V Šitbořicích dne 4.2.2020 

 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


